ロ
巨な

彦蕎L
香川 自治会 会員 皆様

令和 4年 2月 吉 日

香 川 自 治 会 長

香川 16分団・副分団長

貪ヨ
4

通

滅

ξ
僣

中

日頃、防災活動にご協力いただきありがとうございます。

毎年 2月 に行っている消火器の詰め替えと販売は、新型コロナウィルスの

感染が拡大 している状況を鑑み、今年は中止することといたしました。

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

☆消防団員募集中☆

1.年齢が ■8歳以上であること。

2.市内に在住もしくは在勤・在学していること。

3.心身健康であること。

「災害時に少しでも役に立ちたい」

「地域に貢献 したい」

「消防業務に興味がある」

cLr■)

詳細は、茅ヶ崎消防警防課 0467-85-9945ま で

の 止 の